
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr LX/372/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2024 rok  

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 107), art. 72 ust. 1 pkt 2, art. 212, art. 

214, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.1), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 167 ze zm. 2), 

Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej uchwałą Nr LVI/354/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 grudnia 2023 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 755/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 11 stycznia 2024 roku, 

uchwałą Nr 767/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 stycznia 2024 

roku, uchwałą Nr LVIII/361/2024 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 

stycznia 2024 roku, uchwałą Nr 771/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 8 lutego 2024 roku, uchwałą Nr 775/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 15 lutego 2024 roku, uchwałą Nr LIX/366/2024 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 lutego 2024 roku, uchwałą Nr 790/2024 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 7 marca 2024 roku, wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 914.555,04 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 189.308.973,98 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 163.260.782,86 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 26.048.191,12 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 1.231.408,57 zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 202.030.462,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 167.221.902,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.808.560,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693, poz. 1872, poz. 1429. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 232. 



PROJEKT 
 

2 

 

3. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę 316.853,53 zł. 

W związku z tym w § 1 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. 1) Ustala się deficyt budżetu powiatu w kwocie 12.721.488,87 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

kwocie 241.965,64 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

111.330,23 zł, przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji) 

w kwocie 5.200.000,00 zł, przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu w kwocie 4.868.193,00 zł, oraz z 

kredytu w kwocie 2.300.000,00 zł. 

2) Określa się łączną kwot planowanych przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały: 

a) przychody budżetu - kwota 14.375.175,87 zł, 

b) rozchody budżetu - kwota 1.637.300,00 zł.” 

Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie 
dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w zestawieniu 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie wpływów 
za czynności geodezyjne i kartograficzne pobierane na podstawie ustawy Prawo geodezyjne i 
kartograficzne oraz wydatki związane z pracami geodezyjnymi i kartograficznymi, zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie 
dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie tego państwa i wydatki finansowane z środków na wyodrębnionym rachunku, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 



PROJEKT 
 

3 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


